
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 

Warunków Zamówienia: 

www.kcris.pl 

 

Kozienice: Termomodernizacja budynku sauny na terenie Ośrodka Rekreacji 

Numer ogłoszenia: 137837 - 2014; data zamieszczenia: 26.06.2014 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Kozienickie Centrum Rekreacji i Sportu , ul. Legionów 4, 26-900 

Kozienice, woj. mazowieckie, tel. 48 611 72 00, faks 48 611 72 02. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.kcris.pl 

 Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dotyczące 

dynamicznego systemu zakupów: www.kcris.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Jednostka budżetowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Termomodernizacja budynku 

sauny na terenie Ośrodka Rekreacji. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

niniejszego zamówienia jest termomodernizacja budynku sauny na terenie Ośrodka Rekreacji, 

w zakresie określonym w projekcie technicznym, specyfikacji technicznej, w obmiarze i 

rozdziale II pkt 3 SIWZ.. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.32.40.00-4, 45.32.10.00-3, 

45.26.10.00-4, 45.11.10.00-8, 45.42.11.00-5, 45.31.23.10-3, 45.31.23.11-0, 45.11.12.91-4. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

30.09.2014. 

http://www.kcris.pl/


SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: 13.1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w 

wysokości 3.000,00 zł. 13.2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących 

formach: a) pieniądzu; b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy 

oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; 

c) gwarancjach bankowych; d) gwarancjach ubezpieczeniowych; e) poręczeniach udzielanych 

przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 9.11.2000 r. o utworzeniu 

Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275, z 2008 r. Nr 

116, poz. 730 i 732 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2010 r. Nr 96, poz. 620). 13.3. Zamawiający 

zwraca wadium wszystkim wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej 

lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem wykonawcy, którego oferta została wybrana 

jako najkorzystniejsza (temu wykonawcy zamawiający zwraca wadium niezwłocznie po 

zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz wniesieniu zabezpieczenia 

należytego wykonania umowy, jeżeli jego wniesienia żądano). Zamawiający zwraca 

niezwłocznie wadium na wniosek wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem terminu 

składania ofert. Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym przez zamawiającego. 

13.4. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca, którego oferta 

została wybrana: 1) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na 

warunkach określonych w ofercie; 2) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego 

wykonania umowy; 3) zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się 

niemożliwe z przyczyn leżących po stronie wykonawcy. 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o o O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: 

8.1 Spełniają warunki określone w przepisie art. 22 ust. 1 Pzp: a) posiadają 

uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania do wykonania niniejszego 

zamówienia, b) posiadają wiedzę i doświadczenie niezbędne do wykonania 

niniejszego zamówienia, c) dysponują odpowiednim potencjałem technicznym 

oraz osobami zdolnymi do wykonania niniejszego zamówienia, d) znajdują się 

w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie niniejszego 

zamówienia. 8.1.1. Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia warunków 

udziału w postępowaniu: Zamawiający stwierdzi, iż Wykonawca spełnił 

warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp jeśli wykaże: 8.1.1.1. W 

zakresie posiadania wiedzy i doświadczenia - zamawiający uzna warunek za 

spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w ciągu ostatnich 5 lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 



krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej dwa zamówienia polegające na 

wykonaniu robót budowlanych, którego przedmiotem były roboty podobne o 

wartości co najmniej 100 000 zł brutto i załączy dokumenty potwierdzające, że 

roboty te zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 

prawidłowo ukończone. 8.1.1.2. W zakresie dysponowania osobami zdolnymi 

do wykonania zamówienia - zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli 

Wykonawca wykaże, że dysponuje co najmniej 1 osobą posiadającą 

kwalifikacje zawodowe do kierowania robotami budowlanymi tj. osobą 

posiadającą uprawnienia budowlane w rozumieniu przepisów ustawy z dn. 7 

lipca 1994r. Prawo Budowlane ( Dz.U. z 2006r. Nr 156, poz. 1118 ze zm.) co 

najmniej w specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub odpowiadające im 

ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej 

obowiązujących przepisów oraz co najmniej 1 osobą posiadającą kwalifikacje 

zawodowe do kierowania robotami elektrycznymi. W przypadku, gdy złożone 

przez Wykonawców dokumenty zawierające dane w innych walutach niż 

określono to w treści SIWZ, Zamawiający jako kurs przeliczeniowy waluty 

przyjmie kurs NBP z dnia 28.02.2014r. Ocena spełnienia w/w warunków 

dokonana zostanie w oparciu o informacje zawarte w wymaganych 

dokumentach i oświadczeniach. Z treści załączonych dokumentów musi 

wynikać, że w/w warunki Wykonawca spełnia. 8.1.2. Wykonawca może 

polegać na wiedzy i doświadczeniu i osobach zdolnych do wykonania 

zamówienia innych podmiotów niezależnie od charakteru prawnego łączących 

go z nimi stosunków. W takiej sytuacji Wykonawca zobowiązany jest 

udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do 

realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne 

zobowiązanie innych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych 

zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia (art. 26 

ust. 2b ustawy Pzp). 8.1.2.1. W przypadku gdy Wykonawca wykazując 

spełnienie warunków udziału w postępowaniu polega na wiedzy i 

doświadczeniu innych podmiotów, zobowiązany jest do przedłożenia: - 

pisemnego zobowiązania tych podmiotów do zrealizowania części 

zamówienia, zawierającego co najmniej: - datę i miejsce złożenia 

oświadczenia, - nazwę i adres innego podmiotu, - tytuł danego zadania 

inwestycyjnego w realizacji którego inny podmiot będzie uczestniczył, - zakres 

czynności, które te podmioty zobowiązują się wykonać, ze wskazaniem czasu 

na jaki zostaną udostępnione i podmiotu (wykonawcy) któremu zostaną 

udostępnione, 8.1.2.2. W przypadku gdy Wykonawca wykazując spełnienie 

warunków udziału w postępowaniu polega na osobach zdolnych do wykonania 

zamówienia innych podmiotów zobowiązany jest do przedłożenia: - 

pisemnego zobowiązania tych podmiotów do oddania do dyspozycji 

Wykonawcy osób na okres ich udziału w wykonywaniu zamówienia, 

zawierającego co najmniej: - datę i miejsce złożenia oświadczenia, - nazwę i 

adres innego podmiotu - tytuł danego zadania inwestycyjnego w realizacji 

którego inny podmiot będzie uczestniczył, - zakres czynności ze wskazaniem 

czasu na jaki zostaną udostępnione, podmiotu (wykonawcy) któremu zostaną 

udostępnione i osób które zostaną przez ten podmiot udostępnione. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 



WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 

 wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed 

upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 

okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z 

załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy 

roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały 

wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone; 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 

szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 

kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 

zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 

zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją 

o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 

posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 

takich uprawnień; 

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w 

postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów 

przedkłada następujące dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których będzie 

dysponował wykonawca: 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny 

podmiot jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji 

części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w 

zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 



III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 

ofert; 

III.4.3.2) 

 zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 

zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie 

określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy 

z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 

tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.kcris.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Kozienickie 

Centrum Rekreacji i Sportu, 26-900 Kozienice, ul. Legionów 4.. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 14.07.2014 godzina 12:45, miejsce: Oferty winny być złożone w siedzibie 

Zamawiającego w sekretariacie Pływalni Delfin, 26-900 Kozienice, ul. Legionów 4. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 



Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 


